
 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CISDESTE - Extrato de Contrato, Processo nº 091/2022, Pregão Eletrônico 
nº 060/2022, Contrato: 006/2023. Contratado: PRIME CONSULTORIA E 
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Objeto: Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviço de administração e gerenciamento 
de manutenção preventiva e corretiva dos veículos automotores 
pertencentes ao CISDESTE, por meio de implantação e operação de 
sistema informatizado, com fornecimento ou não de peças, pneus e 
acessórios (genuínos e ou originais) e lubrificantes, conforme 
especificações técnicas e padrões de qualidade homologados pelos 
fabricantes, e execução por meio de rede de oficinas próprias ou 
credenciadas pela futura contratada, conforme condições e 
especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I. Valor Total da 
ata de registro de preços R$ 2.345.400,00 (dois milhões, trezentos e quarenta 
e cinco mil e quatrocentos reais) Dotações Orçamentárias nº: 

3.3.90.30.00.1.01.01.10.302.0001.2.0001 00.01.12 GESTÃO DO SAMU 
3.3.90.30.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003 00.01.02 CONTRATO DE 
RATEIO - GESTÃO DO CONSÓRCIO 
3.3.90.30.00.1.02.02.10.302.0001.2.0005 00.01.02 CONTRATO DE 
RATEIO - GESTÃO DO SAMU. 
3.3.90.39.00.1.01.01.10.302.0001.2.0001 00.01.12 GESTÃO DO SAMU 
3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0001.2.0003 - 00.01.02 CONTRATO DE 
RATEIO -GESTÃO DO CONSÓRCIO. 
3.3.90.39.00.1.02.02.10.302.0001.2.0005- 00.01.02 CONTRATO DE 
RATEIO -GESTÃO DO SAMU. Vigência: 12 MESES, contados a partir de 
01/02/2023. 

 

Juiz de Fora, 26 de janeiro de 2023. 

 

 

__________________________________ 
Edson Teixeira Filho 

Presidente do CISDESTE 


